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ASSA ABLOY förvärvar Wallace & Wallace och Wallace 
Perimeter Security i Kanada 
ASSA ABLOY har förvärvat Wallace & Wallace och Wallace Perimeter Security, en kanadensisk 
tillverkare, distributör och installatör av stängsel för skalskydd, dörr- och grindlösningar för 
kommersiella och privatkundsmarknader.  

”Jag ser fram emot att välkomna Wallace & Wallace till ASSA ABLOY. Detta förvärv ligger i linje 
med vår strategi att tillföra kompletterande produkter och lösningar till vår kärnverksamhet”, säger 
Nico Delvaux, VD och koncernchef ASSA ABLOY. 

“Genom förvärvet av Wallace & Wallace så stärker och kompletterar vi vår produktportfölj inom 
skalskydd”, säger Massimo Grassi, Executive Vice President i ASSA ABLOY och chef för division 
Entrance Systems. ”Detta förvärv möjliggör för oss att introducera nya produkter till befintliga och 
nya kunder samtidigt som det stärker vår närvaro i centrala Kanada. Vi ser fram emot de 
möjligheter som detta ger oss och det värde som skapas för våra kunder.”  

Wallace & Wallace grundades 1946 och har cirka 160 anställda. Huvudkontoret och fabriken ligger i 
Winnipeg, Manitoba, Kanada. Wallace & Wallace kommer att bli en del av Business Segment 
Perimeter Security inom division Entrance Systems. 

Försäljningen 2024 uppgick till cirka 440 MSEK (57 MCAD) med en stark EBIT-marginal. Förvärvet 
bidrar positivt till vinst per aktie från start.  

 

Mer information 
Nico Delvaux, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 82  
Erik Pieder, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72 
Björn Tibell, IR-chef, tel: 070-275 67 68, E-mail: bjorn.tibell@assaabloy.com 
 

 

Om ASSA ABLOY 
ASSA ABLOY är världsledande inom accesslösningar. Vi hjälper dagligen människor att känna sig trygga och 
säkra och uppleva en öppnare värld. Vi har 63 000 anställda och en omsättning på 150 miljarder kronor, och är 
ledande inom områden som effektiva dörrlösningar, säkra identiteter och entréautomatik. Våra innovationer 
möjliggör trygg, säker och bekväm access till fysiska och digitala platser. 
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